
 

衆議院議員・日本学術会議会員 

政治学博士 猪口邦子 
〒100-8981 東京都千代田区永田町 2-2-1 衆議院第一議員会館 541 号室 

Tel：03-3508-7271  Fax：03-3508-3130 

URL:http://www.kunikoinoguchi.jp 

ご参加くださった皆様へ 

 

本日は、「猪口邦子を励ます会」にご出席賜り、心から感

謝申し上げます。これまで三年あまり、国会議員としての

活動に専念できましたのも、皆様お一人おひとりの支えを

いただきましたおかげでございます。これからも四年目の

議員として引き続き民主主義と日本社会の発展のために、

精一杯努力していく決意でございます。 

 

また本日は、これまでの歩みと 2007 年・2008 年の主な

活動のご報告を兼ねまして『自由民主』を同封いたします。

国際政治学者、軍縮大使、初代専任の少子化・男女共同参

画担当大臣としての経験を活かし、政治家として活発に活

動をいたしておりますので、猪口邦子の熱意をご理解いた

だき、さらなるご指導をいただければと願っております。 

 

皆様の一層のご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。 

 

2008 年 12 月 4日 

 


